6 Para que el demonio no tuviese poder sobre ellos.

a Genes. ii, 7, 22.

9. Et nunc, Domine, tu scis, quia non luxuria causa accipio sororem meam conjugem, sed sola posteritatis dilectione; in qua benedicatur nomen tuum in saecula saeculorum.

10. Dixit quoque Sara: Miserere nobis, Domine, miserere nobis, et condescamus ambo pariter sani.

11. Et factum est circa pullorum cantum, accessit Raguél servos suos, et abierunt cum eo pariter ut foderent sepulchrum.

12. Dicebat enim: Ne forte simili modo evenerit ei, quo et ceteris illis septem viris, qui sunt ingressi ad eam.

13. Cumque parasset fossam, reversus Raguél ad uxorem suam, dixit ei:

14. Mitte unam ex ancillis tuis, et videat si mortuus est, ut sepeliam eum antequam illucescat dies.

15. At illa misit unam ex ancillis suis. Qua ingressa cubiculum, reperit eos salvos et incolumes, secum pariter dormientes.

16. Et reversa nuntiavit bonum nuntium: et benedixerunt Dominum Raguél videlicet, et Anna uxor ejus,

17. Et dixerunt: Benedicimus tibi Domine Deus Israël, quia non contigit quemadmodum putabamus.

18. Fecisti enim nobiscum misericordiam tuam, et exclusisti á nobis inimicum persecutentem nos.

19. Misertus es autem duobus unicis. Fac eos Domine plenius benedicere te: et sacrificium tibi laudis tuae et suae sanitatis offerre, ut cognoscat universitas gentium, quia tu es Deus solus in universa terra.

20. Statimque praecipit servis suis Raguél, ut replerent fossam, quam fecerant, priusquam illucesceret.

21. Uxor autem suae dixit ut instrueret convivium, et prepararet omnia, quae in cibis erant iter agentibus necessaria.

22. Duas quoque pingues vaccae, et quatuor arietes occidit fecit, et paravit epulas omnibus vicinis suis, cunctisque amicis.

9. Y ahora, Señor, tú sabes, que tomo á esta mi hermana por mujer no por causa de luxuria, sino por solo el amor de los hijos, en los que sea bendito tu nombre por los siglos de los siglos.

10. Sara dijo tambien: Ten misericordia de nosotros, Señor, ten misericordia de nosotros, y los dos juntos envejecamos con salud.

11. Y sucedió que cerca del canto de los gallos, mandó Raguél llamar sus criados, y fueron juntamente con él á abrir una sepultura.

12. Porque decia: No sea caso que le haya acaecido lo mismo, que á los otros siete maridos, que entraron á ella.

13. Y habiendo preparado el hoyo, vuelto águél á su mujer, le dijo:

14. Envía una de tus criadas, á ver si ha muerto, para enterrarle antes que aclare el día.

15. Y ella envió una de sus criadas. La cual habiendo entrado en el aposento, los halló salvos y sanos, durmiendo ambos juntamente.